87 da Lei 8.666/1993, e o que consta nos autos do processo nº
23104.033529/2024-22, resolve APLICAR à empresa Michele Patricia Fazzini Parastchurk
EPP, inscrita no CNPJ nº 08.345.192/0001-80 as penalidades de IMPEDIMENTO DE LICITAR
E CONTRATAR COM A UNIÃO PELO PRAZO DE DOIS ANOS e MULTA no valor de R$ 8.979,88
(oito mil novecentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos), em razão da infração
dos itens 11.40.34, 11.40.59, 7.3.3, 7.12 - letras C e E, 7.13 - Tabela A, 7.18, 7.37 e 11.7 do
Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão Eletrônico nº 28/2023 - UFMS.

HERCULES DA COSTA SANDIM

[...]

87 da Lei 8.666/1993, e o que consta nos autos do processo nº
23104.033295/2024-13, resolve APLICAR à empresa Michele Patricia Fazzini Parastchurk
EPP, inscrita no CNPJ nº 08.345.192/0001-80 as penalidades de IMPEDIMENTO DE LICITAR
E CONTRATAR COM A UNIÃO PELO PRAZO DE DOIS ANOS e MULTA no valor de R$ 7.841,04
(sete mil oitocentos e quarenta e um reais e quatro centavos), em razão da infração dos
itens 11.40.34 e 11.40.59 do Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão Eletrônico nº
20/2023 - UFMS.

HERCULES DA COSTA SANDIM
Pró-reitor de Administração e Infraestrutura

EXTRATO DE ACORDO DE CONFIDENCIALIDADE